DECRETA:
Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente,
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R$1.090.000,00 distribuidos as seguintes dotacdes:
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.1001.2120.0000

3.1.80.00.00
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10.302.1002.2121.0000

3.3.50.00.00
01
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10.302.1002.2121.0000

3.3.90.00.00
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10.303.1004.2124.0000

3.3.90.00.00
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ATENGAO BASICA EM SAUDE
APLICACOES DIRETAS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZ
TRANSFERENCIAS A INSTITUIGOES PRIVADAS SEM FINS L
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZ
APLICACOES DIRETAS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

ASSISTENCIA FARMACEUTICA
APLICAGOES DIRETAS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO
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Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

1.090.000,00

150.000,00
FR.:

0 05

600.000,00
F.R.

0 01

300.000,00
F.R.:

F.R.

0 05

40.000,00

0 05

um crédito adicional na importancia de

18

02

18

18

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos
provenientes de:

Anulagao:
30 03 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

389 10.123.1005.2117.0000  GESTAO DA POLITICA DE SAUDE MUNICIPAL -890.000,00
3.3.50.00.00 TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LU(F.R. Grupo: 0 01
01 TESOURO .
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

400 10.301.1001.2120.0000  ATENGAO BASICA EM SAUDE -200.000,00
3.3.90.00.00 APLICACOES DIRETAS F.R. Grupo: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

300 010

BLOCO DE CUSTEIO

02

18
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Anulagéo ( - ) -1.090.000,00

Artigo 3o0.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacéo.
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Eduardo da Fonseca Lira
PREFEITO MUNICIPAL
EDUARDO DA FONSECA LIRA
MAT. 25838
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